

# Jesper Ankjær Poulsen Holding ApS

Djeldvej 4, Sevel, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 93 67 46

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

---

Jesper Ankjær Poulsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Ankjær Poulsen Holding ApS Djeldvej 4, Sevel 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 93 67 46
	Stiftet: 25. juni 2015
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Ankjær Poulsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Salling Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Preben Poulsen Entreprenørvirksomhed, Herrup ApS, Herrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Preben Poulsen Entreprenørfirma, Herrup ApS, hvis aktivitet består i murer- og entreprenørarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 141 t.kr. mod et overskud sidste år på 188 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 120 t.kr. mod et overskud sidste år på 153 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 329 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,2 % af de samlede aktiver på 1.056 t.kr., hvilket er en stigning på 9,6 procentpoint i forhold til sidste år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2016 - 31/8 2017	25/6 2015 - 31/8 2016
Administrationsomkostninger	-6.555	-8.550
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.555</b>	<b>-8.550</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	140.551	187.512
Andre finansielle indtægter	-4.477	0
2 Finansielle omkostninger	-9.182	-25.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.337</b>	<b>153.229</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>120.337</b>	<b>153.229</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.441	98.624
Overføres til overført resultat	0	54.605
Disponeret fra overført resultat	-29.104	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.337</b>	<b>153.229</b>

**Balance 31. august**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.055.563	915.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.055.563	915.012
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.055.563</b>	<b>915.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	50.000
Tilgodehavender i alt	0	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.055.563</b>	<b>965.012</b>

**Balance 31. august**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.065	98.624
6	Overført resultat	31.171	60.275
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>329.236</u></b>	<b><u>208.899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	550.000	550.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	156.201	191.555
	Anden gæld	20.126	14.558
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.327</u>	<u>206.113</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>726.327</u></b>	<b><u>756.113</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.055.563</u></b>	<b><u>965.012</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	1/9 2016 - 31/8 2017	25/6 2015 - 31/8 2016
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	<u>9.182</u>	<u>25.733</u>
	<b><u>9.182</u></b>	<b><u>25.733</u></b>
	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. september	827.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>827.500</u>
<b>Kostpris 31. august</b>	<b><u>827.500</u></b>	<b><u>827.500</u></b>
Opskrivninger 1. september	98.624	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	149.441	198.624
Udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger 31. august</b>	<b><u>248.065</u></b>	<b><u>98.624</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. september	-11.112	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-8.890</u>	<u>-11.112</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. august</b>	<b><u>-20.002</u></b>	<b><u>-11.112</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b><u>1.055.563</u></b>	<b><u>915.012</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>68.898</u>	<u>77.788</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Preben Poulsen Entreprenørvirksomhed, Herrup ApS	Herrup	20 %

## Noter

---

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. september	98.624	0
Resultatandel	149.441	98.624
	<b><u>248.065</u></b>	<b><u>98.624</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september	60.275	0
Årets overførte overskud eller underskud	-29.104	54.605
Overført fra overkurs ved emission	0	5.670
	<b><u>31.171</u></b>	<b><u>60.275</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemregning med pengeinstitut 156 t.kr. har selskabet givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.056 t.kr.		